
UCHWAŁA NR XXXIV/309/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 14 września 2005 r. 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie 

    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568 oraz  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 
273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020,  Nr 131, poz. 1091 i Nr 167, poz. 1400) w związku z § 1 
ust. 3 ramowego statutu publicznego gimnazjum stanowiącego załącznik nr 3 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 
61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 
66, poz. 606 oraz  z 2005 r. Nr 10, poz. 75) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 

    § 1. 1. Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 7 nadaje się       
imię  “Marii Skłodowskiej-Curie”. 

    2. Pełna nazwa Gimnazjum brzmi: „Gimnazjum Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Białogardzie”. 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie do projektu uchwały  

 
  
 Zgodnie z obowiązującymi przepisami imiona szkołom publicznym, 
prowadzonym przez Miasto Białogard, nadaje Rada Miejska na wniosek rady 
szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu 
uczniowskiego.  
Do Burmistrza Miasta wpłynął wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady 
Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie  
o nadanie temu Gimnazjum imienia Marii Skłodowskiej – Curie. 


